

**MASIS S.A.S**

NIT: 800180374-2

Régimen: Responsable del impuesto sobre las ventas –IVA

Persona Jurídica

CR 1 61 A 30 OF 11 P 2, Cali, Valle Del Cauca, Colombia

Tel. 3708770

Email. gerencia@grupomasis.com

Autorización factura electrónica de venta No. 18764043551352 válida desde 2023-01-30 hasta 2024-07-30 rango desde FE541 hasta FE2000.

I.C.A. CODIGO 203 TARIFA 7.7X1000

NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES

E-mail: recepcion@grupomasis.com

Cliente: SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER S.A.S.
NIT : 805000082
Dirección: AV 5 A NORTE # 22 N 28, Cali, Valle Del Cauca, Colombia
Teléfono: 6858480
Email: compras@bienco.com.co

Tipo de negociación: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Fecha de Pago: 26/12/2023
Total de Lineas: 3

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA : FE680
MONEDA: COP Colombia, Pesos
HORA EMISIÓN: 23:48:38
FECHA FIRMADO: 17/12/2023 23:48:40

FECHA DE EMISIÓN **FECHA DE VENCIMIENTO**

DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
17	12	2023	26	12	2023

#	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPUESTOS			DCTO.	TOTAL
						NOM.	% o VAL	MONTO		
1	30237000-9	Partes, accesorios y suministros para ordenadores DISCO SOLIDO DE 240 GB USUARIA ANGELA VALENCIA BUCARAMANGA (AUTORIZADO ING. CARLOS)	NAR	1,00	\$117.000,00	IVA	19%	\$22,230.00	0,00	\$117.000,00
2	30237000-9	Partes, accesorios y suministros para ordenadores MEMORIA RAM DDR4 DE 8 GB USUARIA ANGELA VALENCIA BUCARAMANGA (AUTORIZADA ING. CARLOS)	NAR	1,00	\$110.000,00	IVA	19%	\$20,900.00	0,00	\$110.000,00
3	30237000-9	Partes, accesorios y suministros para ordenadores TECLADO HOMOLOGADO PARA PORTATIL DELL 3420 (equipo de Medellín AUTORIZADO ING. CARLOS)	NAR	1,00	\$170.000,00	IVA	19%	\$32,300.00	0,00	\$170.000,00

Notas:
A partir del 24 de Febrero de 2023 somos Régimen Simple de Tributación, por favor NO practicar retenciones en la fuente por concepto de Renta ni de ICA. Art 911 Estatuto Tributario, Si practicar retención de IVA.

SON: (cuatrocientos setenta y dos mil cuatrocientos treinta pesos)
CUFE: 511ba2e3bb848d6c75a927b76e042ffa5f2bc70b1f46ce4efd1afda8f0557db3035cee5d2d94176c176e9b2da368d125

Subtotal:	\$397.000,00
Cargos:	\$0.00
Descuento:	\$0.00
IVA:	\$75.430,00
Total:	\$472.430,00

IMPUESTO	BASE	TARIFA / VALOR NOMINAL	IMPORTE
IMPUESTOS			
01 IVA	\$397.000,00	19,00%	\$75.430,00

Cuenta Ahorros BANCOLOMBIA No. 30371240244

Firma Digital: cJe5m1bXufZuxJbmDQTnwHuMzdy5hngTeVps8YvhBxjZmupHaogT+kVg8pgFUR
ZFK87vJ7CbBK94QVwBONTs5+MG2laIR16eQP1JEtpDf5F/wApv
nGx/itqGhSM4J 0IHQzgjSF8RN5DbgWf+TCmi224u4YPrVJkJEXqGhV9SNMS8Pp3K3n6ESs1a 2v36oiAnVKXoSSLmwU33L4+5u0iij/TD8n
0W8Jzq3jFnkZzuJ6WQPkwzovb/T nyZbQmYGJ+7dzote3L5Jah8NcAr/DI1OtYqD0ft9+OJ9k5kCJReOhgRyEyrXeZPS TzJeiyA59iBSQKUwzup8
+A==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica.

